２０２２年７月１３日
ファッションビジネス学会
本部・支部会員 各位

ファッションビジネス学会
東日本支部長 中村 賢二郎

ファッションビジネス学会２０２２年度全国大会開催について

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は本学会の活動につきまして、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
本年度の全国大会は１１月２６日（土）東日本支部（杉野服飾大学）で対面形式にて開催

することになりました。積極的なご参加を何卒よろしくお願い申し上げます。
謹白

記

日 時  ２０２２年１１月２６日（土）
      １０：００～１８：００予定
主 催  ファッションビジネス学会 東日本支部

方 式  対面形式

会 費  正会員３，０００円 ／ 非会員５，０００円 ／ 学生会員・一般学生 無料

テーマ  「 ファッションビジネスにおけるニューノーマル

―サスティナブルの現状と今後― 」

内 容  第Ⅰ部  基調講演

           テーマ「歴史的な動きから紐解く"sustainability"の意味

－繊維・ファッション産業の対応はどうあるべきか－」

           講 師：日本繊維産業連盟副会長

日本化学繊維協会専任副会長兼理事長 富吉 賢一 氏

     第Ⅱ部  口頭発表／ポスタープレゼンテーション

     第Ⅲ部  交流会

プログラム

  １．開  会    １０：００

  ２．開会挨拶    １０：０５

  ３．基調講演    １０：１０（７０分）

  ４．ポスタープレゼンテーション 展示１１：３０～１６：００

５．口頭発表    １３：００ ※発表時間：各２０分、質疑応答５分、準備５分

６．交流パーティー １６：３０

  （ビッフェ形式）

以上